[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2019г.                          г. Новоалександровск                        № 468-р
Об организации работы по формированию перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2019г. № 32/352 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»

1. Определить правовой отдел администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края уполномоченным органом, осуществляющим ведение перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление.
2. Структурным подразделениям администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченным на осуществление муниципального контроля, представить в правовой отдел администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края предложения по включению в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление, по форме согласно приложению к Порядку ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление, утвержденному решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2019г. № 32/352 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление», в срок до 01 марта 2020г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев